

Lind & Kruse A/S

Industriparken 3 B, 7182 Bredsten

CVR-nr. 12 02 92 33

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Dirigent:

.....
Palle Møldrup Andersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lind & Kruse A/S
Adresse, postnr., by	Industriparken 3 B, 7182 Bredsten
CVR-nr.	12 02 92 33
Stiftet	17. marts 1988
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 66 69 10
Bestyrelse	Palle Møldrup Andersen, formand Peter Lyngsø Jens Lind Bent Hansen
Direktion	Jens Lind
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og reparation af landbrugs- og entreprenørmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.257.347 kr. mod et overskud på 913.962 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.388.568 kr.

Det positive resultat er tilfredsstillende, og resultatet er højere end forventet for regnskabsåret. Bedre økonomiske konjunkturer end forventet hos virksomhedens kundegrupper har medført det positive resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2021 forventes et resultat efter skat på ca. 1.000 t.kr. Forventningerne er baseret på en forudsætning om uændrede økonomiske konjunkturer hos virksomhedens kundegrupper.

Likviditetsvirkningen fra driften i 2021 forventes at være positiv som følge af det forventede resultat. Den samlede likviditetsvirkning forventes dog at være neutral i 2021 som følge af afdrag på gældsforpligtelser og udlodning af udbytte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	10.908.316	9.346.660
2	Personaleomkostninger	-6.894.958	-6.695.005
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-765.362	-905.163
	Andre driftsomkostninger	0	-57.054
	Resultat før finansielle poster	3.247.996	1.689.438
	Finansielle indtægter	170.974	94.601
	Finansielle omkostninger	-524.601	-612.314
	Resultat før skat	2.894.369	1.171.725
3	Skat af årets resultat	-637.022	-257.763
	Årets resultat	2.257.347	913.962
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.475.200	0
	Overført resultat	782.147	913.962
		2.257.347	913.962

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	7.578.551	7.581.005
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.199.893	5.175.519
		<u>9.778.444</u>	<u>12.756.524</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.778.444</u>	<u>12.756.524</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	24.033.796	21.199.298
		<u>24.033.796</u>	<u>21.199.298</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.589.769	4.806.408
	Igangværende arbejder for fremmed regning	176.223	67.323
	Andre tilgodehavender	1.118.450	382.000
	Periodeafgrænsningsposter	29.395	28.360
		<u>7.913.837</u>	<u>5.284.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.687</u>	<u>1.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.050.320</u>	<u>26.484.925</u>
	AKTIVER I ALT	<u>41.828.764</u>	<u>39.241.449</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	600.000	600.000
	Reserve for opskrivninger	883.873	964.225
	Overført resultat	5.429.495	4.566.996
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.475.200	0
	Egenkapital i alt	8.388.568	6.131.221
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.292.484	1.146.084
	Hensatte forpligtelser i alt	1.292.484	1.146.084
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.610.807	2.809.904
	Leasingforpligtelser	1.216.176	2.949.905
	Anden gæld	2.800.000	2.897.829
		6.626.983	8.657.638
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	379.662	1.062.939
	Gæld til banker	7.485.082	7.276.391
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.656.355	12.919.722
	Skyldig selskabsskat	490.622	58.520
	Anden gæld	2.509.008	1.531.601
	Periodeafgrænsningsposter	0	457.333
		25.520.729	23.306.506
	Gældsforpligtelser i alt	32.147.712	31.964.144
	PASSIVER I ALT	41.828.764	39.241.449

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	1.205.282	3.411.977	500.000	5.717.259
Overført via resultatdisponering	0	0	913.962	0	913.962
Overførsel	0	-241.057	241.057	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	964.225	4.566.996	0	6.131.221
Overført via resultatdisponering	0	0	782.147	1.475.200	2.257.347
Overførsel	0	-80.352	80.352	0	0
Egenkapital 31. december 2020	600.000	883.873	5.429.495	1.475.200	8.388.568

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lind & Kruse A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder gevinst og tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til kostpris af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer, og som forpligtelser når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.150.170	6.112.986	
Pensioner	644.411	476.967	
Andre omkostninger til social sikring	100.377	105.052	
	<u>6.894.958</u>	<u>6.695.005</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>17</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	490.622	58.520	
Årets regulering af udskudt skat	146.400	199.243	
	<u>637.022</u>	<u>257.763</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	9.159.437	8.244.853	17.404.290
Tilgang i årets løb	163.454	1.431.840	1.595.294
Afgang i årets løb	0	-4.802.903	-4.802.903
Kostpris 31. december 2020	<u>9.322.891</u>	<u>4.873.790</u>	<u>14.196.681</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.060.313	0	2.060.313
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.060.313</u>	<u>0</u>	<u>2.060.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.638.745	3.069.334	6.708.079
Årets afskrivninger	165.908	599.454	765.362
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-994.891	-994.891
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.804.653</u>	<u>2.673.897</u>	<u>6.478.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.578.551</u>	<u>2.199.893</u>	<u>9.778.444</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>1.376.667</u>	<u>1.376.667</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A--aktier, 300.000 stk. a nom. 1,00 kr.	300.000	300.000
B--aktier, 300.000 stk. a nom. 1,00 kr.	300.000	300.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.916 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser, 273 t.kr., omfatter leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en resterende kontraktperiode på 2-26 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

I grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.579 t.kr. er udover prioritetsgæld tinglyst ejerpantebreve på 1.700 t.kr., der er deponeret som sikkerhed for mellemværende med Frøs Sparekasse.

Til sikkerhed for engagement med Frøs Sparekasse er der udstedt skadesløsbrev/virksomhedspant på 9.500 t.kr. med pant i immaterielle aktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger.

Gennem Frøs Sparekasse er der pr. 31. december 2020 stillet betalingsgarantier for 1.000 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lind

Direktør

På vegne af: Lind & Kruse A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-177743735014

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-28 13:53:12Z

NEM ID 

Jens Lind

Bestyrelse

På vegne af: Lind & Kruse A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-177743735014

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-28 13:53:12Z

NEM ID 

Palle Møldrup Andersen

Dirigent

På vegne af: Lind & Kruse A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-582730081398

IP: 83.73.xxx.xxx

2021-05-28 14:52:10Z

NEM ID 

Palle Møldrup Andersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lind & Kruse A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-582730081398

IP: 83.73.xxx.xxx

2021-05-28 14:52:10Z

NEM ID 

Peter Lyngsø

Bestyrelse

På vegne af: Lind & Kruse A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-037953892323

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-28 15:32:58Z

NEM ID 

Bent Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Lind & Kruse A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-596660641141

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-28 15:57:57Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-30 06:16:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1GYYU-Q74M3-SKINH-4JL3H-EUWK-HEVJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>